Item postea dicta die in foro burgi ad sanctum Laurentium de Mucello, presentibus testibus
vocatis et rogatis ad hec Ricchino ser Ricchardi, qui moratur in dicto burgo et Brunello
Gueruzzii de Colle communis Vispignarıi.
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Donatus filius olim Giotti Bondonis pictoris dicti loci de Colle et communis Vispignani
populi plebis sancti Casciani de Padule per se et suos heredes ac etiam suo nomine obligans
pro heredibus Francisci eius fratris et filii olim dicti jotti, pro quibus promisit de ratione et
rationibus habitis et cetera sub infrascripta pena et cetera, fecit fienem et absolutionem et
pactum perpetuum et cetera Vannino“ quondam Uguettini populi sancti Martini de
Vispignano recipienti et stipulanti pro Bartolo et Pace fratribus et filiis dicti Vannini de
quodam debito et instrumento debiti cuiusdam affittus modiorum quattuor grani annuatim
per tempus trium annorum, ad quod tenebatur eidem Francischob) heredi dicti Giotti ex
supradicta causa, ut constare dixerunt publico manuscripto ser Buti Guidini, et de omnibus,
que petere posset dicta occasione, confitens ut supra sibi fore satisfactum integre a dicto
Vannino dante ut supra, mandans dictum instrumentum fore cassatum et cetera promittens
et cetera pena et cetera obligans et cetera renuntians et cetera guarentigiam et cetera.

a) de quodam debito getilgt
b) Donato et durch Unterpungierung getilgt

Unpubliziert. Francesco wird als verstorben genannt, was zum Eintrag in der Liste der Lukasgilde
paßt (I c 5). Bondone gen. Donatus ist der letzte lebende Sohn Giottos und agiert hier als Grund-
besitzer im Mugello.

Vespignano (Mugello), 11. März 1344
(ASF, NA 8050, 67r-67v) Francesco di Pagno
(marginal: Domine Lucie de donatione <Faeta et reddita sibi>)

Ciuta, Giottos Witwe, überträgt ihrer Tochter Lucia bestimmte Ansprüche gegenüber Donatus,
insbesondere den Anspruch auf zwei Goldfloren jährlichen Unterhalt. Diese Anprüche bestehen
aufgrund des Testaments von Ciutas verstorbenem Sohn Francesco, dessen Universalerbe Donatus
ISI.

Item postea die undecima martii, actum in commune Vispignani de Mucello, loco dicto
Colle, presentibus testibus vocatis et rogatis ad hec johanne Dominici et Ventura Forensis,
qui moratur hodie Vispignani et aliis.

Domine Ciute vidue, uxori olim Giotti Bondonis pittoris, que moratur hodie in dicto
loco de Colle communis Vispignani petenti et volenti datus est in mundualdum legittimum
per me F [ranciscum] iudicem ordinatum et notarium infrascriptum habentem autoritatem
et cetera Franciscus olim Pieri Forensis dicti loci de Vispignano ibidem presens et volens et
cetera ad infrascripta et cetera. Certum est, quod Francischus filius olim Giotti Bondonis
pictoris populi sancte Reparate de Florentia suum condidit testamentum nuncupatinum et
sine scriptis, in quo quidem testamento et ultima sua voluntate inter cetera alia que disposuit